PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIC) /FESB

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE EXECUÇÃO DO PROJETO

Bragança Paulista,      /      /2019.

Nós abaixo assinados, envolvidos no projeto de pesquisa submetido ao

Programa de Iniciação Científica (PIC) FESB e intitulado:

“______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________”,  nos

comprometemos com a execução da pesquisa a qual estamos propondo e com o

cumprimento de normas e prazos estabelecidos.

              O pesquisador que não apresentar o Relatório Final da Pesquisa no prazo
estipulado ou cujo relatório for rejeitado, deverá restituir a instituição os valores
recebidos em iguais parcelas em que foram concedidas.

Atenciosamente,

____________________________________________

Professor (a) Orientador (a)

____________________________________________

Professor (a) Orientador (a)

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIC)/FESB

FORMULÁRIO PADRÃO

(DADOS)

Bragança Paulista,      /      /2019.

Nome do orientador:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Curso(s):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Email:______________________________________________

Telefone para contato:

Celular: ______________________________________

Fixo: __________________________________________